
Brasília, 7 de junho de
2024

BGP - Publicado em 07/06/2024 - Ano 8 Edição 6.5 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Bento Gonçalves

Portaria CBGO/IFRS nº 144, de 6 de junho de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria no
132, de 23/02/2024, publicada no DOU em 28/02/2024, RESOLVE:

 

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 181, de 07 de junho de 2022.

 

Art. 2º Nomear os servidores e estudantes abaixo relacionados para comporem a Comissão de Avaliação e
Gestão de Ações de Ensino – CAGE, do Campus Bento Gonçalves do IFRS.

 

Presidente – Luciana Pereira Bernd – Siape 1806114

 

Representantes Docentes – mandato: 07/06/2024 - 06/06/2026

Carina Fior Postingher Balzan – Siape 1645835 - (Titular)

Débora Tomasini – Siape 1214021 - (Titular)

Jader da Silva Neto – Siape 1680756 - (Titular)

Michele Savaris – Siape 1254221 - (Titular)

Daniel Martins Ayub – Siape 1644995 - (Suplente)

 

 

Representantes Técnico-administrativos – mandato: 07/06/2024 - 06/06/2026

Adriana Romero Lopes – Siape 1813413 - (Titular)

Odila Bondan Carlotto – Siape 2279071 - (Titular)

Shana Paula Segala Miotto – Siape 1829241 - (Titular)

Veronica Ballotin Baroni – Siape 1391757 - (Titular)

Patrícia Ducati – Siape 1758580 - (Suplente)

 

 

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/270173 1/2



Representantes Discentes – mandato: 07/06/2024 - 06/06/2025

Érica Balbinot – Matrícula: 202011090269 - (Titular)

Janaína Kolling Lanzarini – Matrícula: 202111120038 - (Titular)

Julia Nichet –  Matrícula: 202111090058 - (Titular)

Julia Paese Faccin – Matrícula: 202311120058 - (Titular)

Maurício Baggio Zapalai – Matrícula: 202120170123 - (Suplente)

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO

Documento assinado eletronicamente por RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO, Diretor(a), em 06/06/2024, às
17:06,

conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/270173

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/270173 2/2

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/270173

